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Nr 106.

Ankom till riksdagens kansli den 16 maj 1918 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
anslag å tilläggsstat för år 1918 till ytterligare expens- 
och underhållsmedel vid statens skogsskolor m. m.

(l:a avd.)

I en till riksdagen den 23 april 1918 avlåten, till jordbruksut
skottet hänvisad proposition, nr 345, har Kungl. Maj:t under åberopande 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma 
dag föreslagit riksdagen att å tilläggsstat för år 1918 under nionde 
huvudtiteln anvisa såsom förslagsanslag, högst

dels för ersättande av utav statskontoret förskottsvis bestridda ut
gifter för ökade expens- och underhållsmedel under år 1917 vid statens 
skogsskolor vid Hällnäs, Bispgården och Hammarsebo 1,485 kronor;

dels för täckande av brist för år 1917 vid statens skogsskolor vid 
Hällnäs, Bispgården, Grönsinka och Kolleberga i de till expens- och 
underhållsmedel vid dessa skolor enligt gällande stat för statens skogs
skolor upptagna belopp 2,485 kronor;

dels och till ytterligare expens- och underhållsmedel för år 1918 
vid statens skogsskolor vid Hällnäs, Bispgården, Grönsinka, Bjurfors, 
Omberg, Hammarsebo och Kolleberga tillhopa 4,200 kronor.

I fråga om utredningen i detta ärende får utskottet hänvisa till 
innehållet i berörda statsrådsprotokoll.

Då utskottet av den i ärendet förebragta utredningen övertygats 
om behovet av de föreslagna tilläggsanslagen hemställer utskottet,

att riksdagen må å tilläggsstat för år 1918 under 
nionde huvudtiteln anvisa såsom förslagsanslag, högst 
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dels för ersättande av utav statskontoret förskotts
vis bestridda utgifter för ökade expens- och underhålls
medel under år 1917 vid statens skogsskolor vid Häll- 
näs, Bispgården och Hammarsebo 1,485 kronor;

dels för täckande av brist för år 1917 vid statens 
skogsskolor vid Hällnäs, Bispgården, Grönsinka och 
Kolleberga i de till expens- och underhållsmedel vid 
dessa skolor enligt gällande stat för statens skogs
skolor upptagna belopp 2,485 kronor;

dels ock till ytterligare expens- och underhålls
medel för år 1918 vid statens skogsskolor vid Hällnäs, 
Bispgården, Grönsinka, Bjurfors, Omberg, Hammarsebo 
och Kolleberga tillhopa 4,200 kronor.

Stockholm den 16 maj 1918.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtande nr 103.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS' BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1918.


